ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v chủ trương sử dụng kinh phí

để thực hiện Phương án giao đất,
cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất lâm nghiệp cho hộ đồng
bào dân tộc thiểu số tại xã An

Hưng, huyện An Lão

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của UBND huyện An Lão tại Tờ trình số 74/TTr-UBND ngày

24/4/2025 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1242/STC-QLNS ngày

29/4/2025 về việc chủ trương sử dụng dự toán kinh phí bổ sung mục tiêu năm 2025

hết nhiệm vụ chi còn lại để thực hiện Phương án giao đất, cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất lâm nghiệp cho hộ đồng bào dân tộc thiểu số tại xã An Hưng,

huyện An Lão, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, cho phép UBND huyện An Lão được sử dụng nguồn dự

toán kinh phí bổ sung mục tiêu năm 2025 hết nhiệm vụ chi tại Quyết định số
845/QĐ-UBND ngày 12/3/2025 của UBND tỉnh để thực hiện Phương án giao đất,
cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp cho hộ đồng bào dân tộc thiểu
số tại xã An Hưng, huyện An Lão với số tiền 254.192.000 đồng.

2. Giao UBND huyện An Lão chịu trách nhiệm tổ chức quản lý, sử dụng,

quyết toán nguồn kinh phí ngân sách tỉnh hỗ trợ nêu trên đảm bảo nguyên tắc tiết
kiệm, hiệu quả và theo đúng quy định pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4356 26 5